Typo. C.

109

blasphemamur r obsecimus.
 purgata hui mundi fci sumi
 purissima usq adhuc. Non
 uos h'c scribo. si ut filio
 h'c scribo. Non si deo
 uita pedagoge. h'catis in xpo. h'c
 uos patres. Nam in xpo ihu p
 ego uos genui. Rogo ergo uos in
 t'os mei estote. Ideo misi ad uos
 iohannem qui e filius ms iharis
 r fci' in dno. qui uos amone fac
 uos moas q sunt in xpo ihu. fci
 uos in omni eoa dico. Nam qm
 uos sum ad uos. sic misit sum
 quide. ueniam au cito ad uos ad
 uolui. r cognoscam no sermone
 uos qui misit sum. h'c uos. po
 i sermone est regnu dei. h'c i uerit
 Quid uultis. In uigra ueniam a
 uos an in caritate r spu mansuet
 uenim auditur inter
 uos fornicatio. r tal' fornicatio
 qual nec inter gentes. ita ut uos
 patris aliquis heat. Et uos misit
 estis. er u magis ludum h'c uos. u
 latu' de medio urm qui hoc op' f
 Ego quidem absens uos p'sens
 spu iam iudicau ut p'sens. eni
 opatus est. in nomine d'ni nr' ihu
 opatus uos et meo spu cu in ur
 ihu. tradidit huiusmodi sathane r in
 carnis ut h'c saluus sit in die d
 ihu. Non to glatio ura. p'lectu
 modum feritum tota massa
 rumpit. Expagate uos feritum
 fuis noua oficio. sicut estis a r
 d'ni palcha urm imolatus est
 Itaq contemur n' i feritum nec
 feritum malitie r nequie. h'c

nam blasphemamur et obsecimus. In
 qua purgatione huius mundi facti sumus.
 omnium purissima usque adhuc. Non ut
 confundam uos hec scribo. sed ut filio meo
 carissimos moneo. Nam si decem
 milia pedagogorum habeatis in christo. sed non
 multos patres. Nam in christo ihesu per euangelium
 ego uos genui. Rogo ergo uos imitatores
 mei estote. Ideo misi ad uos the-
 motheum qui est filius meus carissimus.
 et fidelis in domino. qui uos amone faciat
 meas meas que sunt in christo ihesu sicut
 ubique in omnem ecclesiam doceo. Nam quoniam non
 uenturum sum ad uos. sic inflati sunt
 quidam. Veniam autem cito ad uos si dominus
 uoluerit. et cognoscam non sermonem
 eorum qui inflati sunt. sed ueritatem. Non enim
 in sermone est regnum dei. sed in uirtute.
 Quid uultis? In magna ueniam ad
 uos. an in caritate et spiritu mansuetudinis?

Quoniam omnino auditur inter
 uos fornicatio et talis fornicatio
 qualis nec inter gentes. ita ut uxore
 patris aliquis habeat. et uos inflati
 estis. et non magis lucrum habetis. ut tol-
 latum de medio uirum qui hoc opus fecit.
 Ego quidem absens corpore. presentem autem
 spiritu iam iudicam ut presentem. enim que sic
 operatus est. in nomine domini nostri ihesu christi
 opprobriatus uobis et meo spiritu cum in uirtute de-
 ihu. tradidit humiliter sathane in uirtute
 carnis ut sic saluus sit in die domini
 ihesu christi. Non bono gladio uita. Nescitis quod
 modicam fermentum totam massam cor-
 rumpit. Expurgate uerum fermentum ut
 sitis noua opus. sicut estis et in-
 item pascha nostrum immolatus est christus.
 Itaque opilemur non in fermento ueteri. neque
 in fermento malitie et nequie. sed in iusti-

nis sinceritatis et ueritatis. Scripsi uobis
 in epistola ne omisciam fornicarios. non
 utique fornicarios huius mundi. Aut auar-
 tis aut rapacibus. aut ydolorum seruientibus.
 Alioquin debueratis de huius mundo exille.
 Nunc autem scripsi uobis non omisceri. si is qui
 est nominatus est fornicator. aut auarus
 aut ydolorum seruens. aut maledictus. aut
 ebriosus. aut rapax. cum eiusmodi. nec
 cibum sume. Quid enim in de his qui
 foris sunt iudicare. Nonne de his qui
 intus sunt uos iudicatis. Nam eos qui
 foris sunt deus iudicabit. Inferre ma-
 lum a uobis ipsis.

Nudet aliquis uirum huius negotium
 aduersus alium iudicari apud in-
 iquos. et non apud sanctos. An nescitis quoniam
 facti de huius mundo iudicabunt. Et si in uobis
 iudicabit mundus. indigni estis qui
 de iustis iudicetis. Nescitis quoniam an-
 glos iudicabunt. quoniam magis scilicet
 scilicet g' iudicia si fueritis. accepti-
 biles qui sunt in ecclesia. illos constituite
 ad iudicandum. Ad uicundiam uiam
 dico. Sic non est inter uos sapiens quisquam.
 qui possit iudicare inter fratrem suum. sed frater
 cum fratre iudicio ostendit. et hoc apud
 fideles. Nam quidem omnino delictum
 est in uobis. quod iudicia habetis inter uos. Quare
 non magis iniuriam accepistis. Quare non
 magis fraude patimini. sed uos uirtute
 factis. et fraudatis. et hoc scribo. An ne-
 scitis. quod iniqui regnum dei non posside-
 bunt. Nonne errare. Neque fornicari. neque
 ydolis seruientes. neque adulteri. neque mol-
 les. neque masculorum scribitores. neque fu-
 res. neque auari. neque ebriosi. neque ma-
 ledicti. neque rapaces. regnum dei non po-
 ssidebunt. Et hoc quidem scitis si abluti

estis. si iustificati estis. si iustificati estis in
nomine dñi iñ ihu x̄i in sp̄i dei noli.
Omnia in licent. si n̄ expedunt. Om̄ia
in licent. si ego s̄ nullius redigar po
testate. Etia uentri. i uent̄ estis. d̄s
aũ ihuic i has destruet. Corp̄ aut̄ n̄
fornicator̄ h̄ dño. i d̄o corp̄i. d̄s n̄o et
dñm suscitauit. i nes suscitabit pur
tutem suã. sc̄litas qm̄ corpa nra me
bra x̄ sunt. Tollens ergo mentea xpi
satiã memb̄ metris. Absit. An ne
scatis qm̄ qm̄ adhet metra unũ corp̄
efficitur. Erunt ei inquit duo icarne
m̄a. Qui aut̄ adhet dño. unus sp̄e.
fugite fornicatione. Omne ei p̄ccm̄
qd̄cumq; fecit homo extra corpus est.
qui aut̄ fornicatur i corp̄ suũ peccat.
An nescitis qm̄ memb̄ nra templũ s̄
sp̄e sc̄i qui in uob̄ e que h̄etis a deo i n̄o
estis ur̄i. Empti enĩ estis p̄cio magno.

Sificare i p̄tate dñi i corp̄e ur̄o. **VI**
De quib; aũ sc̄p̄sitis in bonũ est
homini mulierẽ n̄ tangẽ. Sp̄s
fornicatione aũ unquũq; uxore sua
heat. i i maqueq; suũ urũ heat. Uxor
ur̄i debitum reddat. Similr aũ i uxor
ur̄o. Mulier sui corp̄is p̄tatem n̄o h̄t.
h̄ ur̄i. Similr aũ i ur̄i sui corp̄is p̄tate
n̄ h̄t. h̄ mulier. Nolite fraudare i mu
cem n̄ forte ex dimini o sensu ad temp̄
ut uacatis ordni. Et itã r̄entm̄ in
idipm̄. ne temptet uos sathanas. p̄ i
continentiam nr̄am. Hoc aũ dico sc̄dm̄
indulgentiam. n̄ s̄m̄ impud̄. Volo aũ
omnes hoies eẽ sic i me ip̄m. h̄ unq; h̄
p̄ccm̄ h̄t domini a d̄o. alius quide
sic. alius n̄ sic. Dico aũ n̄ impud̄ i u
d̄is. Bonũ e ill̄ si sic manserit. sic
i ego. Qd̄ si n̄ se continent. nubant. sic